
24. NEDELJA MED LETOM 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 22. 9., od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Korte: Prihodnjo nedeljo bo sveta maša ob 10h. So prosili za spremembo starši, ki 

bodo krstili otroka. Imeli bomo dva krsta, cesar se zelo veselimo, še posebej ker v 

letu 2022 ni bilo v župniji nobenega krsta. Obvestite v gostilni, da pridemo na kafe 

več kasno.  

Hvala vsem, ki poskrbite, da v naših župnijah vse dokaj dobro poteka. Vsem ki 

pripravljate bogoslužja, skrbite za lepoto in čistost naših bogoslužnih prostorov. Za 

molitev pred sveto mašo, za petje med mašo, za to da se zbira in šteje miloščina. 

Vsem, ki skrbite, da so urejena cerkvena zemljišča in tudi tiste stavbe, ki niso v 

rabi. Hvala Brankotu, ki se je spravil na vrata vseh cerkva in jih počasi barva in 

kita, da bodo lepa in pripravljena na zimo. Hvala za ureditev okolice cerkve sv. 

Roka. jaz sem že skoraj končal s popravilom streh, ki jih je zadnji veter kar precej 

razmetal. Ostaja samo še popravilo Alietske strehe in pri svetem Jakobu. Sveti 

Maver, župnišče in Scuola Batuti je pa že popravljena.  
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 32  17. – 24. september 2023 
 

Bog je poslal 
na svet 
svojega Sina, 
da bi rešil 
svet.  
 
 

Verouk = Kateheza: V začetku septembra smo začeli z veroukom.  
Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine.  
Hvala staršem in otrokom, ki ste si vzeli čas prejšnjo soboto, da smo lepo 
pripravili učilnice za novo veroučno leto. V lepo urejenih učilnicah se bomo še 
raje zbirali. 
Če še komu hodi termin verouka navzkriž, naj si pomaga v sosednjih župnijah, 
ker pri nas ne moremo spreminjati urnikov brez, da bi povzročali novo zmedo. 
Hvala vsem, ki se potrudite in zaradi verouka kakšno zadevo preložite ali celo 
opustite. Manj dejavnosti je za otroka bolj koristno, kot preveč.  
Prispevek za verouk je 20 € na družino. Družine z več otroki pri verouku 
plačajo samo 20 €. 
Veroučne učbenike – delovne zvezke plačajo vsi otroci in sicer: 
13 € plačajo 2. in 3. razred 
15€ plačajo tisti iz 4. 5. in 6. razreda 
17€ plačajo tisti iz 7. razreda. Učbenik za triado 7. 8. 9. razred se uporablja tri 
leta. Pazite, da ga ne izgubite, ker boste morali kupiti drugega. 
 

OTROŠKI PEVSKI ZBOR IMA VAJE V ČETRTEK OB 18.20. 
 

Birmanci Izola 2023: Praznik svete Birme bo 8. oktobra 2023 ob 10h. Do 24. 

septembra bomo imeli zadnje spraševanje. Brez tega spraševanja in zadostnega 

števila točk ti ne bom napisal listka, ki bi ti omogočal birmo.  Na tem spraševanju 

boste tudi predstavili vašega botra v živo, če živi v naši župniji, ali pa s potrdilom 

domačega župnika, če živi v kakšni drugi župniji. Načelno daje poslanstvo za botra 

župnik župnije, kjer boter hodi k sveti maši. Ne izbirajte botrov, ki nimajo pogojev 

za to službo in ne spravljajte župnikov v zadrego, da moramo komu povedati: »nisi 

primeren za botra«, ker to že sami veste. Kdor ne more dobiti primernega botra, ga 

lahko k birmi pripelje eden od staršev. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

24. NEDELJA 
med letom 
17. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Iz družine Žužek 

† Nerjo Hrvatin, Korte 

 †† Angel Kljun in Marija Jug 

†† Sidon, Silvo in Elizabeta 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
8. dan † Albino Sirotič, Istrski odr. 4 

†† Karlo in Ervin Stegovec 

TOREK. 
 Januarij, škof, muč.

Korte 
sv. Maver 

 

17.30 
19.00 

 

†† Roža, Franc in Valerij Tul 

za vse †† molilce molitvene skupine 

Božjega usmiljenja 

SREDA  
Andrej Kim Tae-gon in 

korejski muč. 

sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

†† Vincenc Stare in njegovi starši 

†† Jože in Milka Kocjančič 

ČETRTEK 
Matej, evangelist, 

apostol 
sv. Maver 19.00 

za dober namen 

† Olga Šinkovec 

PETEK  sv. Maver 19.00 
† Berto Lakošeljac, dar zakonska skupina 

za Klaro, za 16 let 

SOBOTA  
Pij iz Pietrelcine, 

spovednik 

sv Maver 
Marija Ali. 

8.00 
19.00 

za Adelko in starše Vončina ter Marolt 

† Danijela Počkaj 

25. NEDELJA 
med letom 
Slomškova n. 

24. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

†† Janez in Pavla 

† Aleksander, †† starši Kleva in starši Špeh  

† Kristina Renko 

†† Katica Vanča 
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Nekateri starši so prosili za sestanek staršev. Sestanek je odlična priložnost, da se 

kot starši spoznamo in povežemo. Si razdelimo razne odgovornosti, ki spadajo k 

pripravi na praznik: duhovna priprava za družine doma in v cerkvi, spoved za 

birmance in družine, devetdnevnica in oblikovanje bogoslužja med devetdnevnico, 

oblikovanje bogoslužja na dan birme, srečanje z birmovalcem, čiščenje in krašenje 

prostorov, fotograf, spominček za birmance …. Ko pride Sveti Duh v birmanca naj 

ima pripravljen prostor tudi za vstop v birmančevo družino in v župnijo. Če starši 

želite in zmorete vas vabim na srečanje staršev birmancev v četrtek 21. 9. 2023. 

Pridite k maši ob 19h in po maši nadaljujemo s srečanjem. 
 

Letos bomo imeli v povezavi z birmo v Izoli tudi kanonično vizitacijo v obeh 

župnijah. Gre za pregled župnijskega življenja s strani škofije, ki se zgodi vsake 

štiri leta. Pregleda se župnijsko življenje: Oznanjevanje z veroukom in skupinami 

odraslih, Bogoslužje, karitativno življenje, pisarna in gospodarsko poslovanje.  

Škof ali njegov namestnik se ob vizitaciji želi srečati tudi s predstavniki božjega 

ljudstva. Običajno je to Župnijski pastoralni in gospodarski svet. Ker pastoralnega 

sveta nismo izvolili (2020 je bil covid potem pa volitve niso uspele) bomo na 

srečanje s škofom ali namestnikom povabili kar vse farane. Spodbudite se med 

seboj, da pokažemo povezanost in odgovornost, katerih  nam kristjanom na 

območju obeh župnij ne manjka.  
 

Katehetsko pastoralna šola (KPŠ). 

Vpis in informativni dan je bil. Še 

vedno se lahko vpišete.  

 

Pevske vaje bodo v petek ob 20h. 

Prijazno vabljeni! 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola: nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo 

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji.  
Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove.  
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
 V petek pred mašo vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Vabilo iz Pirana:  
KULTURNO UMETNIŠKI VEČER s slikarko Polono Kunaver Ličen – nedelja, 24. september ob 
19.30 uri v Pastoralno kulturnem centru Georgios v Piranu. 
Slikarka Polona Kunaver Ličen, ki ustvarja pod imenom Lona Verlich, s številnimi soustvarjalci 
pripravlja dobrodelno umetniško predstavo z naslovom Modra ženska v mestu sonca. Prostovoljni 
prispevki bodo namenjeni ženskam v stiski.  
 

Papež Frančišek:  udeležencem mednarodnega molitvenega srečanja za mir, ki ga 

organizira Skupnost svetega Egidija in je od 10. do 12. septembra 2023 potekalo v Berlinu, 
 

Skupnost svetega Egidija zvesto nadaljuje romanje molitve in dialoga, ki ga je leta 1986 v 
Assisiju začel sv. Janez Pavel II. Letos so se krščanski voditelji, voditelji svetovnih verstev in 
predstavniki civilnih oblasti zbrali v Berlinu, pri Brandenburških vratih. To prizorišče je še 
posebej pomenljivo, saj je prav na tem mestu potekal »zgodovinski dogodek, padec zidu, ki 
je ločeval obe Nemčiji«, pa tudi zahod in vzhod Evrope. »Njegov padec, do katerega je 
prišlo s pomočjo različnih dejavnikov, poguma in molitve mnogih, je odprl nove perspektive: 
svobodo za ljudstva, ponovno združitev družin, pa tudi upanje na nov svetovni mir po koncu 
hladne vojne. 
 

Vendar pa se žal v preteklih letih ni gradilo na tem skupnem upanju, temveč na posebnih 
interesih in na nezaupljivosti do drugih. Namesto da bi se rušilo zidove, so se postavljali novi 
zidovi. In od zidu do okopa je žal pogosto majhen korak. Danes vojna še vedno pustoši po 
preveč delih sveta: mislim na številna področja v Afriki in na Bližnjem vzhodu, pa tudi na 
mnoga druga območja planeta; in na Evropo, ki pozna vojno v Ukrajini, strašen konflikt, ki 
mu ni videti konca in ki je povzročil žrtve, ranjene, bolečino, množična izseljevanja, uničenje.  
 

Spričo tega scenarija »ne moremo vdati. Potrebno je nekaj več. Potrebna je "drznost miru"«, 
ki je v središču tokratnega srečanja. »Realizem ni dovolj, politični premisleki niso dovolj, 
doslej izvedeni strateški vidiki niso dovolj; potrebno je več, saj se vojna nadaljuje. Potrebna 
je drznost miru: zdaj, saj preveč konfliktov že predolgo traja, tako da se zdi, da se nekateri 
nikoli ne bodo končali; v svetu, kjer se vse odvija hitro, se le konec vojn zdi počasen. 
Potreben je pogum, da bi se kljub oviram in objektivnim težavam znali obrniti. Drznost miru 
je prerokba, ki se zahteva od tistih, ki imajo v rokah usodo držav, ki so v vojni, od 
mednarodne skupnosti, od vseh nas, zlasti od verujočih moških in žensk, da bi dali glas joku 
mater in očetov, trpljenju padlih, nesmiselnosti uničevanja ter bi obsodili norost vojne.« 
 

Potrebno je iti naprej, da bi prestopili zid nemogočega, ki je postavljen na podlagi 
argumentov, ki se zdijo neizpodbitni, na podlagi spomina na mnoge pretekle bolečine in 
velike rane. Je težko, vendar ni nemogoče. Ni nemogoče za vernike, ki živijo drznost upanja 
polne molitve. Prav tako pa ne sme biti nemogoče niti za politike, odgovorne in diplomate. 
Še naprej molimo za mir, ne da bi se naveličali, ter ponižno in vztrajno trkajmo na vrata 
Božjega srca, ki so vedno odprta, ter na vrata ljudi. Prosimo, naj se odprejo poti miru, zlasti 
za drago in mučeno Ukrajino. Zaupamo, da Gospod vedno sliši tesnobni krik svojih otrok. 
Usliši nas, Gospod!«                                                                              vir: radio Vatikan 
 

Vprašanje: Koliko je bil služabnik dolžan gospodarju (Mt 18,21-35)?   
  a)  10 talentov;    b) 100 talentov ;     c) 1000 talentov      d) 10.000 talentov 

 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Halo. Ata, je spuščala leva prednja guma na tvojem avtu. Ampak je prazna samo na spodnjem 
delu, zgoraj je vredu… 

† 
NAŠI RAJNI: 

 

Silva Grbec, Korte 30, 74 let; Pogreb 

bo 22. 9. ob 12h v Kortah 

Adrijan Korenika, Korte 1b, 87 let; 

Pogreb bo 19. 9. ob 13h v Kortah 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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